PROJEKTI I ZBATIMIT
(Projekti Elektrik)

Objekti :

"Hartimi 1 projekteve te zyrave postare "
KIOSKA DURRES

Porosites : "Posta Shqiptare sh.a."

Porosités

"Posta Shqiptare sh.a."

Faza

Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit

"Hartimi i projekteve te zyrave
postare "

PROJEKTUES:
"4K PPF "
Licensé N.6984/1

4k PP COMSULTING
MI1715004E

Ark. FATRI PETKU lic. A-1166/2
Ark. NDUE GJACI lic. A.0031/4
Ing. MIRA GOLEMI lic. E. 0751/2,
Ing. ENKELEDA DOKLE lic. K.1075/3
Ing. BEXHET COBANI lic. K.0383/5

Ing. FERDINANT GERMENJI

| NET - GROUP

Arkitekte DIANA MITRUSHI lic. A.0212/4

Ing. elektrik BURHAN DEMNERI lic. E.1049/2

Ing. mekanik GJERGJI KOTORI lic. M.0579/1

Ing. hidro. LULJETA KUCI lic. K.2022/1

Ing. ndertimi ILIRIAN KOKALARI | lic. K1008/1

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés
E.0O1




SHENIME TEKNIKE

1. PROJEKTI ELEKTRIK | OBJEKTIT ESHTE REALIZUAR KOMFORM NORMAVE EUROPIANE PER IMPIANTE ELEKTRIKE DHE VECANERISHT TE NORMES “CE”.

PROJEKTI NJEKOHESISHT ESHTE NDIKUAR NGA KERKESAT E IVESTITORIT DHE KLIENTIT, KJO NE SAJE TE EKSPERIENCAVE TE MEPARSHME TE PROJEKTUESIT. PROJEKTI
ESHTE NE PERPUTHJE TE PLOTE ME LIGJIN SHQIPTAR PER IMPIANTET ELEKTRIKE, ME RREGULLOREN E SIGURIMIT TEKNIK DHE SHFRYTEZIMIT DHE ME LIGJIN: “MBI
ENERGJINE ELEKTRIKE”.

2. NE PROJEKT ESHTE PARASHIKUAR NDERTIMI | KETYRE INSTALIMEVE:

e INSTALIMI ELEKTIK | RRIETIT TE FUQISE

e INSTALIMI ELEKTRIK I RRJETIT TE NDRICIMIT.

e INSTALIMI'I RRIETIT TELEVIZIV , SISTEMIT AUDIO DHE CCTV .

e PTOJEKTI PARASHIKON PER MBROJTJEN NGA GODITJET E RRYMES ELEKTRIKE AUTOMAT DIFERENCIAL, KURSE PER MBROJTJEN NGA MBINGARKESAT DHE LIDHJET E

SHKURTRA ELEKTRIKE AUTOMAT MAGNETOTERMIK. KARAKTERISTIKAT ELEKTRIKE TE AUTOMATEVE TE TREGUARA NE PROJEKT, GARANTOINE MBROJTJE SELEKTIVE, |

PRANDAJ DUHET TE RESPEKTOHEN.

3. LINJAT ELEKTRIKE QE FURNIZOJNE PRIZAT NJEFAZORE DHE NDRICIMIN JANE ME TRE PERCJELLES, KU NJERI PREJ TYRE ME NGJYRE TE VERDHE-JESHILE SHERBEN Sl

PERCJELLES MBROJTES | TOKEZIMIT. PERCJELLESAT TE PERDOREN ME NGJYRA: NGJYRA BLU PER NEUTRIN, E VERDHE-JESHILE PER TOKEZIMIN, NGJYRAT E TIERA PER
FAZEN. PER LINJEN ELEKTRIKE PERDORIM PERCJELLESA TE TIPIT “FROR” OSE “FG70R”, SIPAS TE DHENAVE TE TREGUARA NE PROJEKT. PERCJELLESAT NUK DUHET TE
EKSPOZOHEN NE AMBJENTE ME RREZIK ZJARRI. DUHEN PERDORUR TUBA OSE KANALE MBROJTESE PER PERCJELLESAT, TE CILAT KANE KARAKTERISTIKAT PERKATESE
KUNDRRA ZJARRIT. SEKSIONI | PERCJELLESAVE PERCAKTOHET NE VARESI TE FUQISE DHE GJATESISE SE LINJES. PER LINJAT ME PERCJELLESA ME SEKSION NEN 16mm2,
PERCJELLESI | NEUTRIT MERRET ME PO TE NJEJTIN SEKSION SA TE PECJELLESIT TE FAZES. PER LINJAT ME TENSION NOMINAL 230/400 V, PERCJELLESAT DUHET TE KENE
TENSION NOMINAL TE IZOLIMIT JO ME PAK SE 450/750 V. LIDHJET DHE DERIVIMET E PERCJELLESVE, BEHEN NE KUTITE E DERIVIMIT DUKE PERDORUR MORSETA ME
KAPUC IZOLIMI.

. SHPERNDARJA E RRJETIT ELEKTRIK DO TE BEHET NE TUBA “PVC” OSE NE KANALINA METALIKE, TE MONTUARA MBI TAVANIN E VARUR, . PERZGJEDHJA E SEKSIONIT TE
TYRE BEHET NE MENYRE QE SEKSIONI'| TYRE TE JETE SA DYFISHI | SEKSIONIT TE PERCJELLESVE. TUBAT MBROJTES JANE TE TIPIT FLESIBEL, OSE PREJ MATERIALI
TERMOPLASTIK, TE SERISE SE RENDE. DIAMETRI | BRENDSHEM | TUBAVE DUHET TE JETE 1.3 HERE ME | MADH SE DIAMETI | PERCJELLESVE QE INSTALOHEN NE TO. PER
SHPERNDARIJEN E RRIETIT JASHTE GODINES, PERDOREN TUBA MBROJTE FLESIBEL OSE POLIETILENI ME DENDESI TE LARTE, ME REZISTENCE TE LARTE KIMIKE KUNDER
ACIDITETEVE, HIDROKARBUREVE, DETERGJENTEVE, ZJARRIT DHE UJIT. KETO TUBA INSTALOHEN NE NJE DISTANCE THELLESIE NGA SIPERFAQA JO ME PAK SE 50 cm, PER
TE RRITUR MBROJTJEN NGA FAKTORET MEKANIK.

. NDRICIMI IOBJEKTIT ESHTE BERE SIPAS KERKESAVE TE INVESTITORIT. NE TE GJITHA AMBJENTET E LOKALIT, INSTALOHET NDRICIM | NEVOJSHEM PREJ 350-400 lux. NE
AMBIJENTET E TUALETIT INSTALOHET NDRICIM PREJ 200-250 lux. NDRICUESIT INSTALOHEN NE TAVANIN E VARUR SIPAS DIMENSIONEVE DHE PIKAVE TE DHENA NE
PROJEKT.

.IIMPIANTI AUDIO BEHET ME KABELL AUDIO 2x1 mm2 DHE SHTRIHET NE TUBA PVC D=25mm. LINJA AUDIO KALON NE KUTI DERIVACIONI TE NDARA NGA SINJALET E
TJERA..

.IMPIANTI TELEVIZIV REALIZOHET ME ANE TE ANTENES KOLEKTIVE TE VENDOSUR NE TARACEN E OBJEKTIT. SINJALI TELEVIZIV NGA ANTENA NE PRIZEN TELEVIZIVE BEHET
NEPERMJET PARTITOREVE DHE SHPERNDARESVE TE VENDOSUR NE KUTI DERIVACIONI. PRIZAT TELEVIZIVE JANE FUNDORE DHE LINJAT NGA KUTIA HYRESE E
DERIVACIONIT NE PRIZA JANE RADIALE.KABLLI | PERDORUR PER IMPIANTIN TV ESHTE KOAKSIAL 75 Ohm ME GAS TE INJEKTUAR. PERCJELLESI | JASHTEM | KABLLIT
KOAKSIAL TE LIDHUR ME ANTENE TE TOKEZOHET. SINJALI TELEVIZIV KALON | PAVARUR NGA SINJALET E TJERA

. SISTEMI'| VEZHGIMIT ME KAMERA CCTV BEHET ME KABELL RG59+2x0.5m2. TE GJITHA KAMERAT E INSTALUARA NE AMBIENTET E LOKALIT LIDHEN DIREKT ME
REGJISTRUESIN DIXHITAL, I CILI ESHTE VENDOSUR SIPAS FLETEVE TE PROJEKTIT.

.NE PERFUNDIM TE PUNIMEVE ELEKTRIKE, ZBATUESI | PROJEKTIT PLOTESON DEKLARATEN E ZBATIMIT TE PUNIMEVE DHE PROTOKOLLIN E REALIZIMIT TE TOKEZIMIT. Al
MBAN PERGJEGJESI PER PASOJAT QE MUND TE JENE SHFAQUR NGA PUNA E TlJ EVENTUALISHT E MANGET E PROVUAR.

Porosités

"Posta Shqgiptare sh.a."

! | Faza

Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit
"Hartimi i projekteve te zyrave
postare "

PROJEKTUES:
"4K PPF "
Licensé& N.6984/1

4k PP COMSULTING
MI1715004E

Ark. FATRI PETKU lig. A-1166/2

Ark. NDUE GJACI lig. A.0031/4

Ing. MIRA GOLEMI

lig. E. 0751/2

Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3

Ing. BEXHET GOBANI lig. K.0383/5

Ing. FERDINANT GERMENJI

| NET - GROUP

Arkitekte DIANA MITRUSHI lig. A.0212/4

" | Ing. elektrik BURHAN DEMNERI

lig. E.1049/2

Ing. mekanik GJERGJI KOTORIL lig. M.0579/1

i | Ing. hidro. LULJETA KUCI

lig. K.2022/1

Ing. ndertimi ILIRIAN KOKALARI | li¢. K1008/1

. | Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés

E.02
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PLANI | OBJEKTIT. INSTALIMI | FUQISE

LEGJENDA E SIMBOLEVE

f—

]

| wa

PANELI ELEKTRIK KRYESOR
PANELI ELEKTRIK
KOLLONE ME KANALINE METALIKE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

RACK

NDRIGUES TAVANOR

NDRIGUES MURAL

NDRICUES TAVANOR
NDRICUES EMERGJENCE

SPOT TAVANOR 13W, 1000 Im IRC 80,4000 K ,50.000 h ,A++
SPOT TAVANOR INKASO LED DL874 12W/3000K,
SPOT TAVANOR INCASO LED 18W/3000,220V.
KUTI SHPERNDARESE PT-6

KUTI SHPERNDARESE PT-7

DALJE FUQIE NJEFAZORE

DALJE FUQIE TREFAZORE

RUTER Wi-Fi

PRIZE TELEVIZORI FUNDORE

PRIZE TELEVIZORI SATELITORE

PRIZE DATA RJ45 CAT6

2 PRIZE DATA RJ45 CAT6

PRIZE TELEFONI RJ45 CATSe

PRIZE H.D.M.

PRIZE U.SB,

ZILE/RONZATORE

PRIZE BIVALENTE -2P+T,16A/230V (Rrjet))

PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V (UPS)

PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V  (Rrjeti)

PRIZE SCHUKO -2P+T,16A/230V (Rrjeti)

PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V (Gjeneratori)

PRIZE SCHUKO -2P+T,16A/230V (Gjene:

PRIZE SCHUKO -2P+T,16A/230V , IP55. )
PRIZE SCHUKO -2P+T,10A/230V ,MAGNETOTERMIKO-DIFERENCIALE
KUTI SHPERNDARESE C-3
KUTI SHPERNDARESE C-5
KUTI SHPERNDARESE C-6
GELES ME TIRANT
GELES INVERTER
GELES DYPOLAR
GELES | DEVIAT
GELES | THIESHTE
GELES PULSANT
PUSETE TOKEZIMI
KANALINE METALIKE 50 x 50 mm
KANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM
TI KANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM
KEND NE PLAN 90"PERKANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM
TUB RIXHID @ 25
PERCJELLES/KABELL QE KALOJNE NE DYSHEME
PERCJELLES/KABELL QE KALOINE NE KANALINE

KABELL UTP Cat 6/ KABELL RG6

Porosités

"Posta Shqgiptare sh.a."

Faza

Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit

"Hartimi i projekteve te zyrave

postare "
PROJEKTUES:
"4K PPF "
Licensé& N.6984/1
4K FPE COMSULTING
MO1715004E
Ark. FATRI PETKU lig. A-1166/2

Ark. NDUE GJACI lig. A.0031/4

Ing. MIRA GOLEMI lic. E. 0751/2

Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3

Ing. BEXHET GOBANI lig. K.0383/5

Ing. FERDINANT GERMENJI

NERERCREUE

Arkitekte DIANA MITRUSHI lig. A.0212/4

Ing. elektrik BURHAN DEMNERI lig. E.1049/2

Ing. mekanik GJERGJI KOTORIL lig. M.0579/1

Ing. hidro. LULJETA KUCI li¢. K.2022/1

Ing. ndertimi ILIRIAN KOKALARI | li¢c. K1008/1

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés
E.03




PLANI | OBJEKTIT. INSTALIMI | NDRICIMIT

Porosités

"Posta Shqgiptare sh.a."

Faza

Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit
"Hartimi i projekteve te zyrave
postare "

LEGJENDA E SIMBOLEVE
ﬂ PANELI ELEKTRIK KRYESOR

f— PANELI ELEKTRIK

PROJEKTUES:
"4K PPF "
Licensé& N.6984/1

_ KOLLONE ME KANALINE METALIKE
NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

RACK

4k PP COMSULTING
MI1715004E

-
i
i
i
1

—
I

NDRIGUES TAVANOR

Ark. FATRI PETKU lig. A-1166/2

NDRIGUES MURAL

NDRICUES TAVANOR

Ark. NDUE GJACI lig. A.0031/4

NDRICUES EMERGJENCE

SPOT TAVANOR 13W, 1000 Im IRC 80,4000 K ,50.000 h A++

Ing. MIRA GOLEMI lic. E. 0751/2

L] SPOT TAVANOR INKASO LED DL874 12W/3000K,

Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3

O SPOT TAVANOR INCASO LED 18W/3000,220V.

KUTI SHPERNDARESE PT-6

Ing. BEXHET GOBANI lig. K.0383/5

KUTI SHPERNDARESE PT-7

DALJE FUQIE NJEFAZORE

Ing. FERDINANT GERMENJI

DALJE FUQIE TREFAZORE

]

RUTER Wi-Fi

PRIZE TELEVIZORI FUNDORE

PRIZE TELEVIZORI SATELITORE

T
[TI00ITroIrororuororrurororrootg

PRIZE DATA RJ45 CAT6

2 PRIZE DATA RJ45 CAT6

PRIZE TELEFONI RJ45 CATSe

PRIZE H.D.M.I

PRIZE U.SB.

ZILE/RONZATORE

PRIZE BIVALENTE -2P+T,16A/230V (Rrjeti)

PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V (UPS)

. NET - GROUP

PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V (Rrjet))

PRIZE SCHUKO -2P+T,16A/230V  (Rrjeti)

PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V (Gjeneratori)

- ~

Arkitekte DIANA MITRUSHI lig. A.0212/4

PRIZE SCHUKO -2P+T,16A/230V (Gjeneratori)

PRIZE SCHUKO -2P+T,16A1230V , IPS5.

jet)

Ing. elektrik BURHAN DEMNERI lig. E.1049/2

PRIZE SCHUKO -2P+T,10A1230V ,MAGNETOTERMIKO-DIFERENCIALE

o sapemoAgES: ¢2 Ing. mekanik GJERGJI KOTORI | lic. M.0579/1

KUTI SHPERNDARESE C-5

(D)
_ A

N

KUTI SHPERNDARESE C-6

Ing. hidro. LULJETA KUCI li¢. K.2022/1

/ /
L

GELES ME TIRANT

I |
17 ,:=::::::=:=:=:=::=:=:::::E_:E_:EE

GELES INVERTER

Ing. ndertimi ILIRIAN KOKALARI | li¢c. K1008/1

GELES DYPOLAR

GELES | DEVIAT

a
EE | e[ ]0)0 || M E e E & || @ D)0 S E e ()

GELES | THIESHTE

GELES PULSANT

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

PUSETE TOKEZIMI

KANALINE METALIKE 50 x 50 mm

KANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM

TI KANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM

KEND NE PLAN 90"PERKANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM,

Titulli i Vizatimit

| wa

PERCJELLES/KABELL QE KALOJNE NE DYSHEME INSTALIMET ELEKTRIKE

PERCJELLES/KABELL QE KALOINE NE KANALINE

KABELL UTP Cat 6/ KABELL RG6

Shkalla Nr. i Fletés
E.04




PLANI | OBJEKTIT. INSTALIMI | RRYMAVE TE DOBETA

Porosités

"Posta Shqgiptare sh.a."

Faza

Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit
"Hartimi i projekteve te zyrave
postare "

LEGJENDA E SIMBOLEVE
ﬂ PANELI ELEKTRIK KRYESOR

f— PANELI ELEKTRIK

_ KOLLONE ME KANALINE METALIKE

PROJEKTUES:
"4K PPF "
Licensé& N.6984/1

7 7 B NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

RACK

4k PP COMSULTING
MI1715004E

NDRIGUES TAVANOR

|
L
-
1

Ark. FATRI PETKU lig. A-1166/2

NDRIGUES MURAL

NDRICUES TAVANOR

Ark. NDUE GJACI lig. A.0031/4

NDRICUES EMERGJENCE

SPOT TAVANOR 13W, 1000 Im IRC 80,4000 K ,50.000 h A++

Ing. MIRA GOLEMI lic. E. 0751/2

L] SPOT TAVANOR INKASO LED DL874 12W/3000K,

Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3

O SPOT TAVANOR INCASO LED 18W/3000,220V.

KUTI SHPERNDARESE PT-6

Ing. BEXHET GOBANI lig. K.0383/5

KUTI SHPERNDARESE PT-7

DALJE FUQIE NJEFAZORE

Ing. FERDINANT GERMENJI

DALJE FUQIE TREFAZORE

]

RUTER Wi-Fi

PRIZE TELEVIZORI FUNDORE

PRIZE TELEVIZORI SATELITORE

PRIZE DATA RJ45 CAT6

JITUTUITOIUITo o0 IuToooroaoaroroo

2 PRIZE DATA RJ45 CAT6

PRIZE TELEFONI RJ45 CATSe

PRIZE H.D.M.I

PRIZE U.SB.

ZILE/RONZATORE
PRIZE BIVALENTE -2P+T,16A/230V (Rrjeti)

PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V (UPS)

. NET - GROUP

PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V (Rrjet))

PRIZE SCHUKO -2P+T,16A/230V  (Rrjeti)

\ \ PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V (Gienerator)
Arkitekte DIANA MITRUSHI li¢. A.0212/4

PRIZE SCHUKO -2P+T,16A/230V (Gjeneratori)

PRIZE SCHUKO -2P+T,16A1230V , IPS5.

jet)

Ing. elektrik BURHAN DEMNERI lig. E.1049/2

PRIZE SCHUKO -2P+T,10A1230V ,MAGNETOTERMIKO-DIFERENCIALE

o sapemoAgES: ¢2 Ing. mekanik GJERGJI KOTORI | lic. M.0579/1

KUTI SHPERNDARESE C-5

— L

T

KUTI SHPERNDARESE C-6

Ing. hidro. LULJETA KUCI li¢. K.2022/1

GELES ME TIRANT

/ /
L

17 ,:,::::::::::::::::::::::::::::::,EE

GELES INVERTER

Ing. ndertimi ILIRIAN KOKALARI | li¢c. K1008/1

I
7 7 GELES DYPOLAR

GELES | DEVIAT

=
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9

GELES | THIESHTE

GELES PULSANT

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

PUSETE TOKEZIMI

KANALINE METALIKE 50 x 50 mm

KANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM

TI KANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM

KEND NE PLAN 90"PERKANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM,

Titulli i Vizatimit

| wa

PERCJELLES/KABELL QE KALOJNE NE DYSHEME INSTALIMET ELEKTRIKE

PERCJELLES/KABELL QE KALOINE NE KANALINE

KABELL UTP Cat 6/ KABELL RG6

Shkalla Nr. i Fletés
E.05




PLANI | OBJEKTIT. INSTALIMI | SISTEMIT CCTV

Porosités

"Posta Shqgiptare sh.a."

Faza

Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit
"Hartimi i projekteve te zyrave
postare "

LEGJENDA E SIMBOLEVE
ﬂ PANELI ELEKTRIK KRYESOR

= PANELI ELEKTRIK
_ KOLLONE ME KANALINE METALIKE
7 7 - PROJEKTUES:
NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE
" "
NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE 4K PPF
7 7 NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE Licensé N.6984/1
| I &
T T RACK 4K PPE COMSULTING
] - I L L L L | \__u MOTT15004E
- - NDRIGUES TAVANOR
NDRIGUES MURAL Ark. FATRI PETKU lic. A-1166/2
NDRICUES TAVANOR Ark. NDUE GJACI lic. A.0031/4
Z < E NDRICUES EMERGJENCE
g SPOT TAVANOR 13W, 1000 Im ,IRC 80,4000 K ,50.000 h ,A++ Hﬁm. MIRA GOLEMI lig. E. 0751/2
L] SPOT TAVANOR INKASO LED DL874 12W/3000K,
O SPOT TAVANOR INCASO LED 18W/3000,220V. Ing. ENKELEDA DOKLE lig. X.1075/3

KUTI SHPERNDARESE PT-6

Ing. BEXHET GOBANI lig. K.0383/5

KUTI SHPERNDARESE PT-7

DALJE FUQIE NJEFAZORE

Ing. FERDINANT GERMENJI

DALJE FUQIE TREFAZORE

RUTER Wi-Fi

PRIZE TELEVIZORI FUNDORE

PRIZE TELEVIZORI SATELITORE

PRIZE DATA RJ45 CAT6

I
[ITTOUTO000T0000000000000000rrnrng

PRIZE TELEFONI RJ45 CATSe

PRIZE H.D.M.I

PRIZE U.SB.

ZILE/RONZATORE
PRIZE BIVALENTE -2P+T,16A/230V (Rrjeti)

PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V (UPS)

. NET - GROUP

PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V (Rijeti)

I T

— PRIZE SCHUKO -2P+T,16A/230V (Rrjet)

\ \ PRIZE 2-SCHUKO -2P+T,16A/230V (Gjeneratori)
PRIZE SCHUKO -2P+T,16A/230V (Gjeneratori) Arkitekte DIANA MITRUSHI lic. A.0212/4
\ \ PRIZE SCHUKO -2P+T,16A1230V , IPS5. (Rrjeti) .
PRIZE SCHUKO -2P+T,10A/230V ,MAGNETOTERMIKO-DIFERENCIALE Hbm. elektrik BURHAN DEMNERI lig. W.HOA@\N
@ F \ KUTI SHPERNDARESE ©3 Ing. mekanik GJERGJI KOTORI | li¢- M.0579/1
| I KUTI SHPERNDARESE C-5
\F\I_ , , — [7, al KUTI SHPERNDARESE C-6 Ing. hidro. LULJETA KUGI lig. K.2022/1
T 1 N R R Dy GELES WE TIRANT

GELES INVERTER

Ing. ndertimi ILIRIAN KOKALARI | li¢c. K1008/1

GELES DYPOLAR

GELES | DEVIAT

GELES | THIESHTE

GELES PULSANT

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

PUSETE TOKEZIMI

KANALINE METALIKE 50 x 50 mm

KANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM

TI KANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM

KEND NE PLAN 90"PERKANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100x75 MM,

Titulli i Vizatimit

PERCJELLES/KABELL QE KALOINE NE DYSHEME Hzmﬁa>H\H EMH— NEMNHNHHWH

PERCJELLES/KABELL QE KALOINE NE KANALINE

KABELL UTP Cat 6/ KABELL RG6

Shkalla Nr. i Fletés
E.06
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PANEL| ELEKTRIK | OBJEKTIT

REF. SWITCHBOARD [Q0]]
[ A A
[ B B
[ C . . — C
# Q0.3.7 % Q0.3.8 % Q0.3.9 J Q0.1.10 % Q0.3.10
id J J J J id J
5 5 5 5 5
» N o» N \o N \o N
AN — — - — T P T T e T T T e — — — - P
TERMINALS NUMBERING Sm.w Sm.m Sm.@ 5«.5
CIRCUIT_NUMBERING | DISTRIBUTION 19 D 20 ES 21 | LawpE 22 | Lanee 23 Lizovee] 24 | N 25 | Linee
CIRCUIT DESCRIPTION 19 Priza sherbimi L1 Priza sherbimi L2 Priza sherbimi L3 Kryesore 24 Ndricim L1
Ndricim
EQUIPMENT ID C40 C40 a C40 a C40 a C40 a ID C40 C40 o
CIRCUIT BREAKER | Icu [KA] / Ien [A] 6 6 6 6 6
N. POLES [In [A] | 25 1PN [ 16 1P+N [ 16 1P+N | 16 3PN [ 25 [ 25 1P+N | 10
COURBE/TRIPPING_ UNIT C C C C C
Ir [A] tr [s] 16 16 16 25 10
Isd [A] tsd [s] 160 160 160 250 100
li [A]
lg [A] tg [s]
RESDUAL CURRENT DBWKE | TYPE CLASS L3N A LIN A
ldn [A] tdn [ms] 0.03 |lstantaneo 0.03 |lstantaneo
CONTACTOR | TYPE CLASSE
IMPULSE RELAY | COIL | N. POLES [ In [A] 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
THERMAL RELAY | TYPE Irth [A]
FUSE N. POLES In [A]
OTHER TYPE MODEL
CONDUCTORS | INSULATION INST.METHOD EPR 13 EPR 13 EPR 13 EPR 13
CROSS SECTION PHASE-N-PE/PEN [mmq] 7 7 7 7 1x1.5 [ 1x1.5 [ 1x1.5 [ 1x1.5 [ 1x1.5 [ 1x1.5 [ 1x1.5 [ 1x1.5 [ 1x1.5 7 7 7 7 1x1.5 [ 1x1.5 [ 1x1.5
Ib [A] Iz [A] 3.9 18.6 3.9 18.6 3.9 18.6 2.3 18.6
Un [V] Pn [kW] 1.92 230 1 230 1 230 1 2.76 1.15 230 0.6
BOTTOM OF THE LNE | lcc min [KA] lcc max [KA] 0.3 0.4 03 0.4 0.3 0.4 0.2 03
LENGHT [m] dv TOTAL [%] 15 1.6 15 1.6 15 1.6 30 1.7
NOTES FG16R16-0,6/1 kv | FG16R16-0,6/1 kV | FG16R16-0,6/1 KV FG16R16-0,6/1 KV
Cca-s3,d1,a3 Cca—s3,d1,a3 Cca—s3,d1,a3 Cca—s3,d1,03
CUSTOMERS PROJECT —[ FILE skema e panelit kryesore_[Q00].dwg
ARCHIVE —| DATE 3/22/2021| REVISION R0O.0
DESIGNER —| PAGE 6 | NEXT B
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Porosités

"Posta Shqgiptare sh.a."

Faza

Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit

"Hartimi i projekteve te zyrave
postare "

4k PP COMSULTING
MI1715004E

PROJEKTUES:
"4K PPF "
Licensé& N.6984/1

Ark. FATRI PETKU lig. A-1166/2
Ark. NDUE GJACI lig. A.0031/4
Ing. MIRA GOLEMI lic. E. 0751/2
Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3
Ing. BEXHET COBANI lic. K.0383/5

Ing. FERDINANT GERMENJI

N E e ROUE

Arkitekte DIANA MITRUSHI lig. A.0212/4
Ing. elektrik BURHAN DEMNERI lic. E.1049/2
Ing. mekanik GJERGJI KOTORIL lig. M.0579/1
Ing. hidro. LULJETA KUCI lig. K.2022/1
Ing. ndertimi ILIRIAN KOKALARI | li¢. K1008/1

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla

Nr. i Fletés
E.07




PROJEKTI I ZBATIMIT
(Projekti Elektrik)

Objekti :

"Hartimi 1 projekteve te zyrave postare "
RIKONSTRUKSION I AMBJENTEVE

TE ZYRES POSTARE QENDER DURRES

Porosites : "Posta Shqiptare sh.a."

Porosités

"Posta Shqiptare sh.a."

Faza

Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit

"Hartimi i projekteve te zyrave

postare "
PROJEKTUES:
"4K PPF "
- Licensé N.6984/1
4K FPE COMSULTING
MO1715004E
Ark. FATRI PETKU lic. A-1166/2
Ark. NDUE GJACI lic. A.0031/4
Ing. MIRA GOLEMI lig. E. 0751/2
Ing. ENKELEDA DOKLE lic. K.1075/3
Ing. BEXHET COBANI lic. K.0383/5

Ing. FERDINANT GERMENJI

£ wET - eroup

Arkitekte DIANA MITRUSHI lic. A.0212/4

Ing. elektrik BURHAN DEMNERI lic. E.1049/2

Ing. mekanik GJERGJI KOTORI lic. M.0579/1

Ing. hidro. LULJETA KUCI lic. K.2022/1

Ing. ndertimi ILIRIAN KOKALARI | lic. K1008/1

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés
E.0O1




SHENIME TEKNIKE

1. PROJEKTI ELEKTRIK | OBJEKTIT ESHTE REALIZUAR KOMFORM NORMAVE EUROPIANE PER IMPIANTE ELEKTRIKE DHE VECANERISHT TE NORMES “CE”.

PROJEKTI NJEKOHESISHT ESHTE NDIKUAR NGA KERKESAT E IVESTITORIT DHE KLIENTIT, KJO NE SAJE TE EKSPERIENCAVE TE MEPARSHME TE PROJEKTUESIT. PROJEKTI
ESHTE NE PERPUTHJE TE PLOTE ME LIGJIN SHQIPTAR PER IMPIANTET ELEKTRIKE, ME RREGULLOREN E SIGURIMIT TEKNIK DHE SHFRYTEZIMIT DHE ME LIGJIN: “MBI
ENERGJINE ELEKTRIKE”.

2. NE PROJEKT ESHTE PARASHIKUAR NDERTIMI | KETYRE INSTALIMEVE:

e INSTALIMI ELEKTIK | RRIETIT TE FUQISE

e INSTALIMI ELEKTRIK I RRJETIT TE NDRICIMIT.

e INSTALIMI'I RRIETIT TELEVIZIV , SISTEMIT AUDIO DHE CCTV .

e PTOJEKTI PARASHIKON PER MBROJTJEN NGA GODITJET E RRYMES ELEKTRIKE AUTOMAT DIFERENCIAL, KURSE PER MBROJTJEN NGA MBINGARKESAT DHE LIDHJET E

SHKURTRA ELEKTRIKE AUTOMAT MAGNETOTERMIK. KARAKTERISTIKAT ELEKTRIKE TE AUTOMATEVE TE TREGUARA NE PROJEKT, GARANTOINE MBROJTJE SELEKTIVE, |

PRANDAJ DUHET TE RESPEKTOHEN.

3. LINJAT ELEKTRIKE QE FURNIZOJNE PRIZAT NJEFAZORE DHE NDRICIMIN JANE ME TRE PERCJELLES, KU NJERI PREJ TYRE ME NGJYRE TE VERDHE-JESHILE SHERBEN Sl

PERCJELLES MBROJTES | TOKEZIMIT. PERCJELLESAT TE PERDOREN ME NGJYRA: NGJYRA BLU PER NEUTRIN, E VERDHE-JESHILE PER TOKEZIMIN, NGJYRAT E TIERA PER
FAZEN. PER LINJEN ELEKTRIKE PERDORIM PERCJELLESA TE TIPIT “FROR” OSE “FG70R”, SIPAS TE DHENAVE TE TREGUARA NE PROJEKT. PERCJELLESAT NUK DUHET TE
EKSPOZOHEN NE AMBJENTE ME RREZIK ZJARRI. DUHEN PERDORUR TUBA OSE KANALE MBROJTESE PER PERCJELLESAT, TE CILAT KANE KARAKTERISTIKAT PERKATESE
KUNDRRA ZJARRIT. SEKSIONI | PERCJELLESAVE PERCAKTOHET NE VARESI TE FUQISE DHE GJATESISE SE LINJES. PER LINJAT ME PERCJELLESA ME SEKSION NEN 16mm2,
PERCJELLESI | NEUTRIT MERRET ME PO TE NJEJTIN SEKSION SA TE PECJELLESIT TE FAZES. PER LINJAT ME TENSION NOMINAL 230/400 V, PERCJELLESAT DUHET TE KENE
TENSION NOMINAL TE IZOLIMIT JO ME PAK SE 450/750 V. LIDHJET DHE DERIVIMET E PERCJELLESVE, BEHEN NE KUTITE E DERIVIMIT DUKE PERDORUR MORSETA ME
KAPUC IZOLIMI.

. SHPERNDARJA E RRJETIT ELEKTRIK DO TE BEHET NE TUBA “PVC” OSE NE KANALINA METALIKE, TE MONTUARA MBI TAVANIN E VARUR, . PERZGJEDHJA E SEKSIONIT TE
TYRE BEHET NE MENYRE QE SEKSIONI'| TYRE TE JETE SA DYFISHI | SEKSIONIT TE PERCJELLESVE. TUBAT MBROJTES JANE TE TIPIT FLESIBEL, OSE PREJ MATERIALI
TERMOPLASTIK, TE SERISE SE RENDE. DIAMETRI | BRENDSHEM | TUBAVE DUHET TE JETE 1.3 HERE ME | MADH SE DIAMETI | PERCJELLESVE QE INSTALOHEN NE TO. PER
SHPERNDARIJEN E RRIETIT JASHTE GODINES, PERDOREN TUBA MBROJTE FLESIBEL OSE POLIETILENI ME DENDESI TE LARTE, ME REZISTENCE TE LARTE KIMIKE KUNDER
ACIDITETEVE, HIDROKARBUREVE, DETERGJENTEVE, ZJARRIT DHE UJIT. KETO TUBA INSTALOHEN NE NJE DISTANCE THELLESIE NGA SIPERFAQA JO ME PAK SE 50 cm, PER
TE RRITUR MBROJTJEN NGA FAKTORET MEKANIK.

. NDRICIMI IOBJEKTIT ESHTE BERE SIPAS KERKESAVE TE INVESTITORIT. NE TE GJITHA AMBJENTET E LOKALIT, INSTALOHET NDRICIM | NEVOJSHEM PREJ 350-400 lux. NE
AMBIJENTET E TUALETIT INSTALOHET NDRICIM PREJ 200-250 lux. NDRICUESIT INSTALOHEN NE TAVANIN E VARUR SIPAS DIMENSIONEVE DHE PIKAVE TE DHENA NE
PROJEKT.

.IIMPIANTI AUDIO BEHET ME KABELL AUDIO 2x1 mm2 DHE SHTRIHET NE TUBA PVC D=25mm. LINJA AUDIO KALON NE KUTI DERIVACIONI TE NDARA NGA SINJALET E
TJERA..

.IMPIANTI TELEVIZIV REALIZOHET ME ANE TE ANTENES KOLEKTIVE TE VENDOSUR NE TARACEN E OBJEKTIT. SINJALI TELEVIZIV NGA ANTENA NE PRIZEN TELEVIZIVE BEHET
NEPERMJET PARTITOREVE DHE SHPERNDARESVE TE VENDOSUR NE KUTI DERIVACIONI. PRIZAT TELEVIZIVE JANE FUNDORE DHE LINJAT NGA KUTIA HYRESE E
DERIVACIONIT NE PRIZA JANE RADIALE.KABLLI | PERDORUR PER IMPIANTIN TV ESHTE KOAKSIAL 75 Ohm ME GAS TE INJEKTUAR. PERCJELLESI | JASHTEM | KABLLIT
KOAKSIAL TE LIDHUR ME ANTENE TE TOKEZOHET. SINJALI TELEVIZIV KALON | PAVARUR NGA SINJALET E TJERA

. SISTEMI'| VEZHGIMIT ME KAMERA CCTV BEHET ME KABELL RG59+2x0.5m2. TE GJITHA KAMERAT E INSTALUARA NE AMBIENTET E LOKALIT LIDHEN DIREKT ME
REGJISTRUESIN DIXHITAL, I CILI ESHTE VENDOSUR SIPAS FLETEVE TE PROJEKTIT.

.NE PERFUNDIM TE PUNIMEVE ELEKTRIKE, ZBATUESI | PROJEKTIT PLOTESON DEKLARATEN E ZBATIMIT TE PUNIMEVE DHE PROTOKOLLIN E REALIZIMIT TE TOKEZIMIT. Al
MBAN PERGJEGJESI PER PASOJAT QE MUND TE JENE SHFAQUR NGA PUNA E TlJ EVENTUALISHT E MANGET E PROVUAR.

Porosités

"Posta Shqgiptare sh.a."

! | Faza

Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit
"Hartimi i projekteve te zyrave
postare "

PROJEKTUES:
"4K PPF "
Licensé& N.6984/1

4k PP COMSULTING
MI1715004E

Ark. FATRI PETKU lig. A-1166/2

Ark. NDUE GJACI lig. A.0031/4

Ing. MIRA GOLEMI

lig. E. 0751/2

Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3

Ing. BEXHET GOBANI lig. K.0383/5

Ing. FERDINANT GERMENJI

| NET - GROUP

Arkitekte DIANA MITRUSHI lig. A.0212/4

" | Ing. elektrik BURHAN DEMNERI

lig. E.1049/2

Ing. mekanik GJERGJI KOTORIL lig. M.0579/1

i | Ing. hidro. LULJETA KUCI

lig. K.2022/1

Ing. ndertimi ILIRIAN KOKALARI | li¢. K1008/1

. | Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés

E.02
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PANELI ELEKTRIK KRYESOR

PANELI ELEKTRIK

KOLLONE ME KANALINE METALIKE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

RACK

NDRICUES TAVANOR

NDRIGUES MURAL

NDRICUES EMERGIENCE

SPOT TAVANOR 13W , 1000 Im IRC 80,4000 K 50.000 h A+-+

SPOT TAVANOR INKASO LED DL

SPOT TAVANOR INCASO LED 18W
KUTI SHPERNDARESE PT-6

KUTI SHPERNDARESE PT-7
DALJE FUQIE NJEFAZORE

DALJE FUQIE TREFAZORE

RUTER WirFi

PRIZE TELEVIZORI SATELITORE

PRIZE DATA RJ5 CAT6

2 PRIZE DATA RJ4S CATS

PRIZE TELEFONI RJ45 CATSe

PRIZE H.DM..

PRIZE USE.

ZILEIRONZATORE

PRIZE SCHUKO -2P+T,16

PRIZE 2-SCHUKO -2P

PRIZE SCHUKO -2+
PRIZE SCHUKO -2P+T,16
PRIZE SCHUKO -2P+T, 10A/230V ,MAGNETOTERMIKO-DIFERENCIALE
KUTI SHPERNDARESE C-3

KUTI SHPERNDARESE C-5

KUTI SHPERNDARESE C-6

GELES ME TIRANT

GELES INVERTER

GELES DYPOLAR

GELES I DEVIAT

GELES | THIESHTE

0'PERKANALINE METALIKE E BIREZUAR ME DIM 100<75 M
XHID @25

BELL QE KALOINE NE DYSHEME

ABELL QE KALOJNE NE KANALINE

KABELL UTP Cat 6/ KABELL RG6

Porosités

"Posta Shqgiptare sh.a."
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Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit
"Hartimi i projekteve te zyrave
postare "

PROJEKTUES:
"4K PPF "
Licensé& N.6984/1

4k PP COMSULTING
MI1715004E

Ark. FATRI PETKU lig. A-1166/2

Ark. NDUE GJACI lig. A.0031/4

Ing. MIRA GOLEMI lic. E. 0751/2

Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3

Ing. BEXHET GOBANI lig. K.0383/5

Ing. FERDINANT GERMENJI

NET = GROUP

Arkitekte DIANA MITRUSHI lig. A.0212/4

Ing. elektrik BURHAN DEMNERI lig. E.1049/2

Ing. mekanik GJERGJI KOTORIL lig. M.0579/1

Ing. hidro. LULJETA KUCI lig. K.2022/1

Ing. ndertimi ILIRIAN KOKALARI | li¢. K1008/1

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés
E.03
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Porosités

"Posta Shqgiptare sh.a."

Faza

Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit
"Hartimi i projekteve te zyrave
postare "

PROJEKTUES:
"4K PPF "
Licensé& N.6984/1

4k PP COMSULTING

MD1715004E
Ark. FATRI PETKU lig. A-1166/2
Ark. NDUE GJACI lic. A.0031/4
Ing. MIRA GOLEMI lic. E. 0751/2
Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3
Ing. BEXHET COBANI lig. K.0383/5

Ing. FERDINANT GERMENJI

| NET - GROUP

Arkitekte DIANA MITRUSHI lig. A.0212/4

Ing. elektrik BURHAN DEMNERI lig. E.1049/2

Ing. mekanik GJERGJI KOTORIL lig. M.0579/1

Ing. hidro. LULJETA KUCI lig. K.2022/1

Ing. ndertimi ILIRIAN KOKALARI | li¢. K1008/1

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés
E.04




PLANI | KATIT PERDHE. INSTALIMI | NDRICIMIT

Porosités

"Posta Shqgiptare sh.a."

Faza

Projekt - Zbatimi

Titulli i Projektit

LEGJENDA E SIMBOLEVE
[ | panL ELEKTRIK KRYESOR

= PANELI ELEKTRIK

"Hartimi i projekteve te zyrave
postare "

_ KOLLONE ME KANALINE METALIKE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

PROJEKTUES:
"4K PPF "
Licensé& N.6984/1

NDRICUES EVAKUIMI EMERGJENT ME AUTONOMI 20RE

RACK

NDRICUES TAVANOR

> © X f |

pRIuES oL 4K FPE CONSULTING

@3 MO1715004E

X NDRICUES EMERGIENCE

° SPOT TAVANOR. 13W , 1000 Im RC 80 4000K 50000 h A++ Ark. FATRI PETKU li¢. A-1166/2

L] SPOT TAVANOR INKASO LED DLE

o SPOT TAVANOR NCASO LED 10 Ark. NDUE GJACI lig. A.0031/4

0) KUTI SHPERNDARESE PT-6

I — Ing. MIRA GOLEMI lig. E. 0751/2
(S —

T — Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3

RUTER WirFi

Ing. BEXHET GOBANI lig. K.0383/5

PRIZE TELEVIZORI SATELITORE

PRIZE DATA RIS CATO Ing. FERDINANT GERMENJI

® ® [c] [c]
2 PRIZE DATA RJ4S CATS
PRIZE TELEFONI RJ45 CATSe
PRIZE H.DM..

[ ® ® o] PRIZE USE.

ZILEIRONZATORE

+0.00

PRIZE SCHUKO -2P+T,16

PRIZE 2-SCHUKO -2P

PRIZE SCHUKO 2P+

) ® ) PRIZE SCHLKD ZPTT TS
PRIZE SCHURD 29T JOAZI0Y MAGNETOTERMIKO DFERENGIALE
KUTI SHPERNDARESE C-3 T ot
_. NN ROUE
® ) o ® KUTI SHPERNDARESE C-6 i

GELES ME TIRANT

GELES INVERTER

gaes oo Arkitekte DIANA MITRUSHI lig. A.0212/4
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postare "

PROJEKTUES:
"4K PPF "
Licensé& N.6984/1

4k PP COMSULTING

MD1715004E

Ark. FATRI PETKU lig. A-1166/2
Ark. NDUE GJACI lic. A.0031/4
Ing. MIRA GOLEMI lic. E. 0751/2
Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3
Ing. BEXHET COBANI lig. K.0383/5

Ing. FERDINANT GERMENJI

NET = GROUP

Arkitekte DIANA MITRUSHI lig. A.0212/4

Ing. elektrik BURHAN DEMNERI lig. E.1049/2

Ing. mekanik GJERGJI KOTORIL lig. M.0579/1

Ing. hidro. LULJETA KUCI lig. K.2022/1
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Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3
Ing. BEXHET COBANI lig. K.0383/5

Ing. FERDINANT GERMENJI
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Arkitekte DIANA MITRUSHI lig. A.0212/4
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MI1715004E

Ark. FATRI PETKU lig. A-1166/2
Ark. NDUE GJACI lic. A.0031/4
Ing. MIRA GOLEMI lic. E. 0751/2

Ing. ENKELEDA DOKLE lig. K.1075/3

Ing. BEXHET GOBANI lig. K.0383/5

Ing. FERDINANT GERMENJI

| NET - GROUP

Arkitekte DIANA MITRUSHI lig. A.0212/4

Ing. elektrik BURHAN DEMNERI lig. E.1049/2

Ing. mekanik GJERGJI KOTORIL lig. M.0579/1
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